
1 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ            Αριθμός Απόφασης 197 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

 

8
η
 Συνεδρίαση  

Δημοτικής Επιτροπής Δήμου Πατρέων 

της 12
ης

 Mαρτίου 2024 
    ---------------------------   

Στην Πάτρα, σήμερα, την 12
η
 Μαρτίου 2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 09:00, μετά από 

γραπτή πρόσκληση του κ. Προέδρου της Δημοτικής Επιτροπής, με αριθμό 8/08-03-2024, 

πραγματοποιήθηκε συνεδρίαση της Δημοτικής Επιτροπής, στο κτίριο Λαδόπουλου, στην οποία 

συμμετείχαν για τη λήψη αποφάσεως στα (24) θέματα της ημερησίας διατάξεως, τα παρακάτω 

μέλη της Επιτροπής αυτής: 

1] Αναστασίου Μιχάλης – Πρόεδρος, 2] Πετρόπουλος Παναγιώτης - τακτικό μέλος, 3] 

Σίμου Κατερίνα - τακτικό μέλος, 4] Τογιοπούλου Αναστασία - τακτικό μέλος, 5] Αϊβαλής 

Βασίλειος – τακτικό μέλος και 6] Οικονόμου Φίλιππος – αναπληρωματικό μέλος. 

Οι κ.κ. Μελάς Παναγιώτης – τακτικό μέλος, Πλέσσας Διονύσης – τακτικό μέλος και Ψωμάς 

Πέτρος – τακτικό μέλος, προσήλθαν στη συνεδρίαση κατά τη συζήτηση του 1
ου

 θέματος της 

ημερησίας διατάξεως (αριθμός αποφάσεως 189/2024). 

Ο κ. Σβόλης Κωνσταντίνος – Αντιπρόεδρος, δεν προσήλθε στη συνεδρίαση, αν και 

κλήθηκε.  

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, ο κ. Πρόεδρος κηρύσσει την έναρξη της 

συνεδριάσεως.  

………………………………………………………………………………………………. 

Στη συνέχεια, ο κ. Πρόεδρος εισάγει το αριθ. (9) θέμα της ημερησίας διατάξεως: 

«Τροποποίηση της αριθ. 129/27.02.2024 απόφασης Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου 

Πατρέων (ΑΔΑ:97ΓΟΩΞΙ-5ΞΝ), για τον ορισμό υπαλλήλων του δήμου για τη 

γραμματειακή εξυπηρέτηση των οργάνων των δημοτικών κοινοτήτων (άρθρο 84 παρ.4 

N.3852/2010)» (σχετικό εισηγητικό έγγραφο του Αντ/ρχου Διοίκησης και Δημοτικής 

Κατάστασης, Οικονομικών και Διαχείρισης Προσόδων, Τοπικής Οικονομίας, Κέντρων 

Εξυπηρέτησης Πολιτών (Κ.Ε.Π.), Νομικής Υπηρεσίας και Εσωτερικού Ελέγχου - Δ/νση 

Διοίκησης και Δημοτικής Κατάστασης- Τμήμα Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού με 

αριθ. 2658/06-03-2024 και σχετικό διαβιβαστικό του αναπληρωτή κ. Δημάρχου - με αριθ. 

2750/08-03-2024), η οποία έχει ως εξής: - Προς: Τη Δημοτική Επιτροπή Δήμου Πατρέων - 

Έχοντας υπόψη: - 1. Την παρ.4 του άρθρου 84 του Ν.3852/2010 (Α΄87) Γενικές διατάξεις 

για τη λειτουργία των κοινοτήτων όπου ορίζεται «4. Με απόφαση του δημάρχου, μετά από 

εισήγηση της εκτελεστικής επιτροπής,(δημοτικής επιτροπής) ορίζονται υπάλληλοι του δήμου 

για τη γραμματειακή εξυπηρέτηση των οργάνων των κοινοτήτων, για τη στελέχωση των 

υπηρεσιών του δήμου που εδρεύουν σε κοινότητες, καθώς και για την παροχή «διοικητικής 

βοήθειας» των κατοίκων και διατίθενται κατάλληλοι χώροι και εξοπλισμός για τις ανάγκες 

των κοινοτήτων». – 2. Την αριθ. 129/27.02.2024 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής του 

Δήμου Πατρέων (ΑΔΑ:97ΓΟΩΞΙ-5ΞΝ) για τον ορισμό υπαλλήλων του δήμου για τη 

γραμματειακή εξυπηρέτηση των οργάνων των δημοτικών κοινοτήτων (άρθρο 84 παρ.4 

N.3852/2010). – 3. Την ανάγκη ορισμού επιπλέον υπαλλήλων από όσους ορίσθηκαν με 

την ανωτέρω απόφαση για τη γραμματειακή εξυπηρέτηση των οργάνων των δημοτικών 

κοινοτήτων. - Παρακαλούμε για την τροποποίηση της Αριθ. 129/27.02.2024 απόφασης 

Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Πατρέων (ΑΔΑ:97ΓΟΩΞΙ-5ΞΝ) και την 

ΑΔΑ: 6Φ73ΩΞΙ-322



2 

 

επαναδιατύπωσή της με νέα απόφαση - εισήγηση προς τον κ. Δήμαρχο με τον ορισμό και 

επιπλέον υπαλλήλων του δήμου για τη γραμματειακή εξυπηρέτηση των οργάνων των 

δημοτικών κοινοτήτων σύμφωνα με το άρθρο 84 παρ.4 του N.3852/2010 ως εξής: -  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 
ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΚΕΦΑΛΑ 
ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
Α 

1ου 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ 

(ΑΡΚΤΙΚΟΥ) ΔΗΜΟΥ 
ΠΑΤΡΕΩΝ  

ΠΑΤΡΕΩΝ 

2 ΚΡΕΣΤΑΙΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
Α 

ΕΛΙΚΙΣΤΡΑΣ, 
ΜΟΙΡΑΣ, ΣΟΥΛΙΟΥ, 

1ου 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ 

(ΑΡΚΤΙΚΟΥ) ΔΗΜΟΥ 
ΠΑΤΡΕΩΝ  

ΠΑΤΡΕΩΝ 

3 ΦΩΤΟΜΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
Β 

 2ου 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ 
(ΝΟΤΙΟΥ) ΔΗΜΟΥ 

ΠΑΤΡΕΩΝ 

ΠΑΤΡΕΩΝ 

4 ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
Α 

 2ου 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ 
(ΝΟΤΙΟΥ) ΔΗΜΟΥ 

ΠΑΤΡΕΩΝ 

ΠΑΤΡΕΩΝ 

5 ΚΑΝΤΑΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
Α 

 2ου 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ 
(ΝΟΤΙΟΥ) ΔΗΜΟΥ 

ΠΑΤΡΕΩΝ 

ΠΑΤΡΕΩΝ 

6 ΓΑΛΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
Α 

3ου 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ 

(ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ) 
ΔΗΜΟΥ ΠΑΤΡΕΩΝ 

ΠΑΤΡΕΩΝ 

7 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

Β 

3ου 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ 

(ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ) 
ΔΗΜΟΥ ΠΑΤΡΕΩΝ 

ΠΑΤΡΕΩΝ 

8 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
Α 

4ου 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ 

(ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ)  
ΔΗΜΟΥ ΠΑΤΡΕΩΝ 

ΠΑΤΡΕΩΝ 

9 ΝΤΑΝΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΤΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
Α 

4ου 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ 

(ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ)  
ΔΗΜΟΥ ΠΑΤΡΕΩΝ 

ΠΑΤΡΕΩΝ 

10 ΓΚΑΒΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
Α 

ΕΛΙΚΙΣΤΡΑΣ, 
ΜΟΙΡΑΣ, ΣΟΥΛΙΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΠΑΤΡΕΩΝ 

ΠΑΤΡΕΩΝ 

11 ΠΑΣΤΟΥΡΜΑΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

Α 
ΡΙΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΠΑΤΡΕΩΝ 
ΡΙΟΥ 

12 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

Α 

ΣΕΛΛΩΝ, 
ΨΑΘΟΠΥΡΓΟΥ, 
ΑΡΓΥΡΩΝ, ΑΝΩ 

ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΠΑΤΡΕΩΝ 

ΡΙΟΥ 

13 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
ΠΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

Α 
ΚΑΤΩ ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΠΑΤΡΕΩΝ 

ΡΙΟΥ 

14 ΖΟΥΜΗ 
ΑΝΔΡΙΑΝΑ-
ΒΙΛΕΛΜΙΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  

ΤΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  
Α 

ΠΙΤΙΤΣΑΣ, ΑΓΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΠΑΤΡΕΩΝ 
ΡΙΟΥ 

15 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

Α 
ΑΚΤΑΙΟΥ,  

ΑΡΑΧΩΒΙΤΙΚΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΠΑΤΡΕΩΝ 

ΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: 6Φ73ΩΞΙ-322



3 

 

16 ΓΚΙΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
Α 

ΠΛΑΤΑΝΙΟΥ, 
ΔΡΕΠΑΝΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΠΑΤΡΕΩΝ 
ΡΙΟΥ 

17 ΠΛΩΤΑ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
Α 

ΘΕΑΣ  ΔΗΜΟΥ 
ΠΑΤΡΕΩΝ 

ΜΕΣΣΑΤΙΔΑΣ 

18 ΚΟΥΝΑΒΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 
ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  

ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Α 
ΠΕΤΡΩΤΟΥ, 

ΚΡΗΝΗΣ ΔΗΜΟΥ 
ΠΑΤΡΕΩΝ 

ΜΕΣΣΑΤΙΔΑΣ 

19 ΓΛΥΠΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

Α 

ΣΑΡΑΒΑΛΙΟΥ , 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΒΡΥΣΗΣ, 

ΟΒΡΥΑΣ,  
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΔΗΜΟΥ 

ΠΑΤΡΕΩΝ 

ΜΕΣΣΑΤΙΔΑΣ 

20 ΧΡΥΣΑΙΤΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
Β 

ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΔΗΜΟΥ 
ΠΑΤΡΕΩΝ 

ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

21 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
Γ 

ΜΙΝΤΙΛΟΓΛΙΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΠΑΤΡΕΩΝ 

ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

22 ΛΙΟΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
Α 

ΡΟΓΙΤΙΚΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΠΑΤΡΕΩΝ 

ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

23 ΓΚΟΥΤΣΟΥΛΑ 
ΜΑΡΙΑ- 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

Α 

ΘΕΡΙΑΝΟΥ, 
ΚΑΜΙΝΙΩΝ, 

ΤΣΟΥΚΑΛΑΙΙΚΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΠΑΤΡΕΩΝ 

ΒΡΑΧΑΙΙΚΩΝ 

24 ΝΤΕΜΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  

ΤΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  
Α 

ΒΡΑΧΝΕΙΚΩΝ  
ΔΗΜΟΥ ΠΑΤΡΕΩΝ 

ΒΡΑΧΑΙΙΚΩΝ 

25 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  

ΤΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  
Α 

ΜΟΝΟΔΕΝΔΡΙΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΠΑΤΡΕΩΝ 

ΒΡΑΧΑΙΙΚΩΝ 

- Ο Αντ/ρχος Διοίκησης και Δημοτικής Κατάστασης, Οικονομικών και Διαχείρισης 

Προσόδων, Τοπικής Οικονομίας, Κέντρων Εξυπηρέτησης Πολιτών (Κ.Ε.Π.), Νομικής 

Υπηρεσίας και Εσωτερικού Ελέγχου, κ. Πλέσσας Διονύσιος».- 
 

Η Δημοτική Επιτροπή, αφού άκουσε τον κ. Πρόεδρο και έλαβε υπόψη την 

εισήγηση του αρμόδιου εισηγητή-Αντιδημάρχου, 

 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ: 
 

 Έχοντας υπ’ όψιν τα κάτωθι: 

1. Την αριθ. 129/27.02.2024 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Πατρέων 

(ΑΔΑ:97ΓΟΩΞΙ-5ΞΝ) για τον ορισμό υπαλλήλων του δήμου για τη γραμματειακή 

εξυπηρέτηση των οργάνων των δημοτικών κοινοτήτων 

2. Την ανάγκη ορισμού επιπλέον υπαλλήλων από όσους ορίσθηκαν με την ανωτέρω 

απόφαση για τη γραμματειακή εξυπηρέτηση των οργάνων των δημοτικών 

κοινοτήτων 

 

και σύμφωνα με την παρ.4 του άρθρου 84 του Ν.3852/2010 (Α΄87) για τις Γενικές 

διατάξεις για τη λειτουργία των κοινοτήτων όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 86 του 

Ν.4555/2018, όπου ορίζεται «4. Με απόφαση του δημάρχου, μετά από εισήγηση της 

εκτελεστικής επιτροπής, ορίζονται υπάλληλοι του δήμου για τη γραμματειακή εξυπηρέτηση 

ΑΔΑ: 6Φ73ΩΞΙ-322



4 

 

των οργάνων των κοινοτήτων, για τη στελέχωση των υπηρεσιών του δήμου που εδρεύουν σε 

κοινότητες, καθώς και για την παροχή «διοικητικής βοήθειας» των κατοίκων και διατίθενται 

κατάλληλοι χώροι και εξοπλισμός για τις ανάγκες των κοινοτήτων», σε συνδυασμό με την 

παρ. 26 του Ν. 5056/2023,  

 

Η Δημοτική Επιτροπή τροποποιεί την αριθ. 129/27-02-2024 (ΑΔΑ:97ΓΟΩΞΙ-

5ΞΝ) προηγούμενη απόφασή της και :εισηγείται στον Δήμαρχο Πατρέων να ορίσει τους 

κάτωθι υπαλλήλους του Δήμου Πατρέων για τη γραμματειακή εξυπηρέτηση των Οργάνων 

των Δημοτικών Κοινοτήτων: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 
ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ - 

ΚΕΦΑΛΑ 
ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
Α 

1ου 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ 

(ΑΡΚΤΙΚΟΥ) ΔΗΜΟΥ 
ΠΑΤΡΕΩΝ  

ΠΑΤΡΕΩΝ 

2 ΚΡΕΣΤΑΙΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
Α 

ΕΛΙΚΙΣΤΡΑΣ, 
ΜΟΙΡΑΣ, ΣΟΥΛΙΟΥ, 

1ου 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ 

(ΑΡΚΤΙΚΟΥ) ΔΗΜΟΥ 
ΠΑΤΡΕΩΝ  

ΠΑΤΡΕΩΝ 

3 ΦΩΤΟΜΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
Β 

 2ου 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ 
(ΝΟΤΙΟΥ) ΔΗΜΟΥ 

ΠΑΤΡΕΩΝ 

ΠΑΤΡΕΩΝ 

4 ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
Α 

 2ου 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ 
(ΝΟΤΙΟΥ) ΔΗΜΟΥ 

ΠΑΤΡΕΩΝ 

ΠΑΤΡΕΩΝ 

5 ΚΑΝΤΑΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
Α 

 2ου 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ 
(ΝΟΤΙΟΥ) ΔΗΜΟΥ 

ΠΑΤΡΕΩΝ 

ΠΑΤΡΕΩΝ 

6 ΓΑΛΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
Α 

3ου 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ 

(ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ) 
ΔΗΜΟΥ ΠΑΤΡΕΩΝ 

ΠΑΤΡΕΩΝ 

7 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

Β 

3ου 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ 

(ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ) 
ΔΗΜΟΥ ΠΑΤΡΕΩΝ 

ΠΑΤΡΕΩΝ 

8 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
Α 

4ου 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ 

(ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ)  
ΔΗΜΟΥ ΠΑΤΡΕΩΝ 

ΠΑΤΡΕΩΝ 

9 ΝΤΑΝΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΤΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
Α 

4ου 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ 

(ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ)  
ΔΗΜΟΥ ΠΑΤΡΕΩΝ 

ΠΑΤΡΕΩΝ 

10 ΓΚΑΒΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
Α 

ΕΛΙΚΙΣΤΡΑΣ, 
ΜΟΙΡΑΣ, ΣΟΥΛΙΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΠΑΤΡΕΩΝ 

ΠΑΤΡΕΩΝ 

11 ΠΑΣΤΟΥΡΜΑΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

Α 
ΡΙΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΠΑΤΡΕΩΝ 
ΡΙΟΥ 

12 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

Α 

ΣΕΛΛΩΝ, 
ΨΑΘΟΠΥΡΓΟΥ, 
ΑΡΓΥΡΩΝ, ΑΝΩ 

ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΠΑΤΡΕΩΝ 

ΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: 6Φ73ΩΞΙ-322



5 

 

13 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
ΠΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

Α 
ΚΑΤΩ ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΠΑΤΡΕΩΝ 

ΡΙΟΥ 

14 ΖΟΥΜΗ 
ΑΝΔΡΙΑΝΑ-
ΒΙΛΕΛΜΙΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  

ΤΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  
Α 

ΠΙΤΙΤΣΑΣ, ΑΓΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΠΑΤΡΕΩΝ 
ΡΙΟΥ 

15 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

Α 
ΑΚΤΑΙΟΥ,  

ΑΡΑΧΩΒΙΤΙΚΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΠΑΤΡΕΩΝ 

ΡΙΟΥ 

16 ΓΚΙΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
Α 

ΠΛΑΤΑΝΙΟΥ, 
ΔΡΕΠΑΝΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΠΑΤΡΕΩΝ 
ΡΙΟΥ 

17 ΠΛΩΤΑ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
Α 

ΘΕΑΣ  ΔΗΜΟΥ 
ΠΑΤΡΕΩΝ 

ΜΕΣΣΑΤΙΔΑΣ 

18 ΚΟΥΝΑΒΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 
ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  

ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Α 
ΠΕΤΡΩΤΟΥ, 

ΚΡΗΝΗΣ ΔΗΜΟΥ 
ΠΑΤΡΕΩΝ 

ΜΕΣΣΑΤΙΔΑΣ 

19 ΓΛΥΠΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

Α 

ΣΑΡΑΒΑΛΙΟΥ , 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΒΡΥΣΗΣ, 

ΟΒΡΥΑΣ,  
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΔΗΜΟΥ 

ΠΑΤΡΕΩΝ 

ΜΕΣΣΑΤΙΔΑΣ 

20 ΧΡΥΣΑΙΤΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
Β 

ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΔΗΜΟΥ 
ΠΑΤΡΕΩΝ 

ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

21 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
Γ 

ΜΙΝΤΙΛΟΓΛΙΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΠΑΤΡΕΩΝ 

ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

22 ΛΙΟΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
Α 

ΡΟΓΙΤΙΚΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΠΑΤΡΕΩΝ 

ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

23 ΓΚΟΥΤΣΟΥΛΑ 
ΜΑΡΙΑ- 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

Α 

ΘΕΡΙΑΝΟΥ, 
ΚΑΜΙΝΙΩΝ, 

ΤΣΟΥΚΑΛΑΙΙΚΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΠΑΤΡΕΩΝ 

ΒΡΑΧΑΙΙΚΩΝ 

24 ΝΤΕΜΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  

ΤΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  
Α 

ΒΡΑΧΝΕΙΚΩΝ  
ΔΗΜΟΥ ΠΑΤΡΕΩΝ 

ΒΡΑΧΑΙΙΚΩΝ 

25 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  

ΤΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  
Α 

ΜΟΝΟΔΕΝΔΡΙΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΠΑΤΡΕΩΝ 

ΒΡΑΧΑΙΙΚΩΝ 

 

 

         Ο Πρόεδρος                          Τα Παρόντα Μέλη 

  

 

        ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ   

 

 

 

 

 

 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΣΙΜΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

ΤΟΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΑΪΒΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

ΜΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΛΕΣΣΑΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ 

ΨΩΜΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΑΔΑ: 6Φ73ΩΞΙ-322


		2024-03-14T09:49:29+0200
	Athens




